t Whitchurch 

Cavenham 

Crowell 
Culham 
Curbridge 

'S6s 

996 
1963 
2856 

593 \ 
252 1 
358 
1100 

1110 

252 
. . . . 
270 
200 

593 

358 
830 
g10 

[151812 

[63815 
[863] 
[174616 
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Checkendon 
Drayton near Banbury 
Ewelm 

Goring 

Hailey 

Haseley, Great 

lpsden 

Leafield 

Noke 

Northmoor 

North Igewington 
Broughton 

Pyrton 
1 

Rotherfield Greys 
Stoke Lynn and Fewcott 

Date of 
Enclosure 

Award stimated 

APPENDIX V 

APPENDIX V 

EXTRACTS FROM THE SURVEY OF AN ESTATE LYING IN 

NEWCHURCH, BILSINGTON, AND ROMNEY MARSH, KENT 

Add. MS. 37018, ff. 42-70.' 

DOLA Godewini iacet in villa de Newecherche et in marisco de 
Romene inter feodum sacristie ecclesie Christi Cantuariensis et Dojam 
Ma~vgeri et capitat ex parte australi ad regiam stratam que ducit a 
cruce Johanis Cobbe usque Northene. E t  predicta Dola continet 
xl acras terre iacentes coniunctim. E t  debet ad terminum sancti 
Andree Apostoli vs. de redditu assise [rents and services follow in 
detail]. Summa xviiis. ob. q. 

Adam Osbarne tenet de predicta Dola viii acras terre et quartam 
partem unius acre, viz., 

dimidiam acrarn terre iacentem iuxta stratam supradictarn et 
fuit quondam mesuagium Michaelis Galiot 

et i acrarn terre vocatam longreche 
et i acrarn et dimidiam terre vocatas hegeton 
et ii acras terre vocatas holland 
et ii acras et tres partes unius acre vocatas Flothame. E t  debet 

ad terminum sancti Andree xiid. q. de redditu assise. . . . 
Willielmus atte Mede tenet de predicta Dola iii acras terre et 

dimidiam, viz., 
iii partes unius acre iacentes iuxta mesuagium Michaelis Galyot 
et i acrarn terre et dimidiam iacentes iuxta hegetownys 
et i acrarn terre et quartam partem unius acre iacen~es in holland. 

Et debet ad terminum sancti Andree vd. q. de redditu assise. . . . 
Johanes Northene tenet de predicta Dola i acrarn terre et dimidiam 

iuxta hegetownys versus australem. E t  debet. . . . 
Ricardus de Northene tenet in predicta Dola iiii acras terre, viz., 

i acrarn et dimidiam terre vocatas Seadfeld 
et iii partes i acre iacentes iuxta hegetownys 
et i acrarn et iii partes i acre terre vocatas holland. E t  debet. . . . 

Johanis Symon de Newcherche tenet depredicta Dola iiii acras 
terre, viz., 

iii partes unius acre vocatas longereche 
et i acrarn et dimidiarn vocat: s Seadfeld 

l Cf. at w e ,  p. 287. 
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et i acrarn et quarta pars [sic] unius acre terre iacentem in holland 
et dimidiam acrarn iacentem iuxta. E t  debet. . . . 

Robertus Londer tenet de predicta Dola quartam partem i acre terre 
vocatam longereck iuxta feodum Sacristie ecclesie Christi Cantuarien- 
sis. Etdebet. . . . 

Johanes Pundherst tenet de predicta Dola tres partes i acre vocatas 
longreche. E t  debet. . . . 

,Heredes hamonis Baron tenent de predicta Dola i acrarn terre et 
dimidiam iuxta mesuagium Roberti Salmon versus australem. E t  
debent. . . . 

Gilbertus de Morton tenet de predicta dola ii acras terre iacentes in 
Holland. E t  debet. . . . 

Heredes Laurentii Holde tenent de predicta dola ii acras terre et tres 
partes unius acre, viz., 

dimidiam acrarn terre iacentem iuxta Regiam stratam de 
Northene 

et i acrarn et dimidiam in mesuagio Roberti Salmon 
et tres partes i acre in mesuagio Johanis Salmon vocatas Reye- 

town iuxta stratam. E t  debent. . . . 
Ricardus Tomelyn tenet de predicta Dola i acrarn et iii partes i acre 

iacentes iuxta mesuagium Roberti Salmon versus occidentem. E t  
predictus Ricardus defendit heredibus laurentii Holde quartam partem 
unius acre terre iacentem iuxta stratam. E t  debet. . . . 

Heredes Henrici de Bonyngton tenent de predicta Dola i acrarn terre 
et tres partes unius acre vocatas terra[m] GryfFyn et iacet iuxta Sande- 
lyne ex parte boriali. E t  debent. . . . 

Johanes Freland tenet de predicta Dola viii acras terre iacentes in 
Holland. E t  debet. . . . 

Summa acrarum istius Dole xl acre unde portio cuiuslibet acre per 
annum vd. ob. de redditu, mala, et serviciis. E t  plus in toto, viz., 
ad Natalem Christi i gallum, ii gallinas, et ob. q. de redditu Regis. 

Dimidia Dola Mawgeri iacet in Newcherche et in marisco de Ro- 
mene et inter Dolam Godewini supradicti et Dolam Storni et capitat 
ex parte australi ad regiam stratam que ducit a cruce Johanis Cobbe 
usque Northene et predicta dimidia Dola continet xx acras terre. E t  
debet. . . . Summa viii S. iid. ob. q. 

Heredes Thome Baker tenent de predicta dimidia Dola v acras terre 
et iii partes unius acre. Et  debent. . . . 

Adam Osbarn tenet de predictd Dola ix acras et dimidiam acrarn 
terre, viz., 
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iii acras terre iuxta Twynenton versus North 
et iii acras in ii peciis iuxta Twynenton versus South 
et iii acras et dimidiam acram terre iacentes iuxta terram Radulphi 

Claverynge versus South. E t  debet. . . 
Idem Adam pro Claverynge de predicta dimidia Dola tenet i acram 

et  iii partes unius acre terre iacentes iuxta predictam terram Ade 
Osbarne versus North. Et  debet. . . 

Heredes Ricardi Pundherst tenent de predicta dimidia Dola iii acras 
terre vocatas Twyneneton que fuit quondam mesuagium Hamonis 
Wodman. E t  debent. . . . 

Summa acrarum istius dimidie Dole xx acre Unde portio cuiuslibet 
acre per annum vd. ob. de redditu assise, mala, et serviciis. . . . 

Alia dimidia Dola Mawgeri iacet in Newcherche in marisco de Ro- 
mene inter Dolam Godewyni supradicti et Dolam Storni et capitat ad 
terram Radulphi Claveryng versus North et ad terram Nicholai de 
Bonyngton versus South et continet predicta dimidia dola xx acras 
terre iacentes coniunctim. E t  debet. . . . Summa vs. iiid. ob. 

Johanis Northene tenet in predicta dimidia Dola de terra Ricardi 
Elys 

vi acras terre et 1 perticas iacentes iuxta terram Adam Osbarne ex 
parte australi 

et iiii acras de terra Ricardi Gryffyn iacentes iuxta predictas vi 
acras terre ex parte australi 

et iii acras terre de terra Ricardi Elys iacentes iuxta predictas 
iiii acras. E t  debet. . . . 

Heredes Henrici Bonyngton tenent de predicta dimidia dola 
i acram terre et iii partes unius acre terre iacentes iuxta Sandelyne 

versus North 
et iiii acras terre vocatas Sandelyne 
et i acram terre et iii partes unius acre terre vocatas Borefeld que 

iacent iuxta predictam Sandelyne versus australem. Et  de- 
bent. . . . 

Summa acrarum istius dimidie Dole xx acre unde portio cuiuslibet 
acre per annum iii d. q. 

Dola Storni iacet in Bylsington et in Newcherche et in marisco de , 
Romene ex parte boriali et australi ad Regiarn stratam que ducit a 
cruce Johanis Cobbe versus Northene et continet predicta Dola xlii 
acras terre unde viii acre terre et quarta pars unius acre iacent coniunc- 
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tim in Bylsyngton et xxxiii acre terre et tres partes unius acre iacent 
in Newcherche. E t  debet predicta dola. . . . Summa xviiis. 
I d. q. Item in predicta dola sunt iiii vetera mesuagia. . . . 

Johanis Pundeherst tenet de predicta Dola in Bylsington iii acras 
iacentes ex partenorth iuxta pontem malegare. E t  in Newcherche 
xxii acras terre et dimidiam acrarn, viz., 

iii acras terre et quartam partem unius acre iacentes ex parte 
australi ad Wychysland 

et ii acras terre et tres partes unius acre vocatas Wychysland 
et i acrarn et tres partes unius acre vocatas Wylespot et fuit quon- 

dam mesuagium Johanis de Northene 
et v acras terre et dimidiam acrarn terre iacentes ex parte North 

iuxta predictam Wylespot 
et viii acras terre et quartam pars [sic] unius acre de terra Edwardi 

Freland iacentes in Holland. E t  debet. . . . 
Heredes Richardi Pundherst tenent de predicta Dola iii acras 

et dimidiam acram terre iacentes in Newcherche ex parte occiden- 
tali ad Wychysland et fuit quondam mesuagium Roberti de Northene. 
E t  debent. . . . 

Gilbertus de Morton tenet de predicta Dola in Bylsyngton in mesua- 
gio Roberti atte hope i acrarn et dimidiam vocatas Barattispot 
iacentes iuxta regiam stratam de Northene versus North. E t  debet. . 

Heredes Ricardi Thomelyn defendunt de predicta Dola Johani 
Bordon i acram terram et dimidiam iacentes in Bylsyngton iuxta 
terram prioris de Bylsyngton vocatam mentere versus West. E t  
debent. . . . 

Ricardus Baker pro Petham tenet de predicta Dola in Newcherche 
i acrarn et tres partes i acre terre vocatas Bradfeld iacentes inter ter- 
ram vocatam Hegemede et terram Johanis Pundherst. E t  debet. . . . 

Heredes Thome Baker tenent de predicta Dola in Newecherche v 
acras terre vocatas Hegemede et fuit quondam mesuagium Hamonis 
atte Eope iacentes iuxta Stormstrete ex parte Est et predicti heredes 
defendunt heredibus Roberti Holde ii acras vocatas similiter Hege- 
mede iacentes in Newcherche iuxta Stormstrete ex parte Est in uno 
campo continenti ii acras terre et dimidiam et predicti heredes Thome 
Baker defendunt Henrico atte Neshe i acrarn et quartam partem unius 
acre iacentes in Bylsington iuxta terram prioris de Bylsyngton voca- 
tam mentege vel secundum quosdam lonekyns acre. E t  debent. . . . 

Prior de Bylsyngton tenet de predicta Dola in Bylsyngton unam 
acrarn terre vocatam mentege vel . . . Lonekynes acre. E t  
debet. . . . 

APPENDIX V 547 

Summa acrarum istius dole xlii acre terre unde portio cuiuslibet 
acre per annum vd. q. 

Dimidia Dola de Westbrege iacet in Newcherche et in marisco de 
Romene ex parte orientali et occi~entali ad Regiam stratam que ducit 
a Bylsyngton usque Newcherche et continet predicta dimidia Dola 
xxii acras terre. Xt debet. . . . Item in predicta dola est unum 
vetus mesuagium . . et debet.' . . . 

Johanes Pundeherst tenet de predicta dimidia dola iii acras terre in 
ducbus campis vocatis Longefeld iacentes iuxta Stormistrete versus 
occidentem et iii acras terre vocatas Stretefeld iacentes ex parte orien- 
tali iuxta Regiam Stratam. E t  debet. . . 

Heredes Ricardi Pundhzrst tenent de predicta dimidia Dola ix acras 
iacentes ex parte occidentali ad Regiam stratam, viz., 

vi acras terre vocatas morefriztege et iii acras vocatas litle- 
friztege. E t  debent. . . . 

Heredes Edwardi Godard tenent de predicta dimidia dola iiii acras 
iacentes ex parte orie~ltali ad Regiam stratam, viz., 

i acram vocatam Hegespot et fuit quondam mesuagium Johanis 
atte Bregge 

E t  ii acras iuxta predictas ii acras et i acram vocatam Hegespot 
[sic]. E t  debent. . . . 

Heredes Ricardi Thomelyn tenent de predicta dirilidia Dola iii 
acras terre iacentes ex parte crientali ad Regiam sti-atam. E t  debent. . 

Summa acrarum istius dimidii Dole xxii acre unde portio cuiuslibet 
acre per annurn v d  de reciditu assise, mala, et serviciis. . . . 

Dola de Kyngessnothe iacet in Bylsyngton et in Newcherch et ixi 
marisco de Romene ex parte orientali et occidentali strate que ducit a 
Bylsyngton usque molendinum Ricardi Staple et continet predicta 
Dola xlvi acras et dimidiam acram terre unde in Bylsyngton sunt xiiii 
acre terre et tres partes unius acre terre et in Newcherch sunt xxxi 
acre et tres partes unius acre terre. E t  debet. . . . 

Heredes Jacobi de Syngessnothe tenent totam predictam Dolam 
unde in Bylsyngton sunt xiiii acre et tres partes unius acre terre, viz., 

ix acras et dimidiam acram terre vocatas Nessland iacentes ex parte 
occidentali strate scpradicte iuxta mesuagium Radulphi Wole- 

wyke 
et iiii acras et dimidiam acram terre vocatas Pykottismedeiacentes 

ex parte occidentali strate supradicte iuxta terram Johanis 
Pundherst vocatam Pykottismede. 
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Item predicti heredes tenent tres partes unius acre terre vocatas 
Alderwynisland iacentes ex parte orientali strate supradicte iuxta 
Seadfeld et fuit quondam mesuagium Roberti de Kyngessnothe. 

Item predicti heredes tenent de predicta dola in Newchurch ex parte 
orientali strate supradicte xxxi acras terre et tres partes unius acre 
terre, viz., 

vii acras terre vocatas Redmede iacentes iuxta Alderwynisland 
et v acras terre vocatas HokydefeId 
et ii acras et tres partes unius acre terre vocatas longehamme 
et vi acras et dimidiam acrarn terre vocatas marketfeld 
et unam acram et quartam partem unius acre terre iacentes in 

alia pecia iuxta predictam Marketfeld 
et ii acras et dimidiam acrarn terre vocatas Petfeld 
et ii acras et dirnidiam acrarn terre in alia parte iuxta predictam 

Petfeld 
et tres partes unius acre terre vocatas Hegetown 
et ii acras 6t dimidiam acrarn terre vocatas Bachousefeld 
et i acrarn terre vocatam homstalle iacentem iuxta stratam pre- 

dictam versus orientem. E t  debent. . . .  
Summa acrarum istius Dole xlvi acre. . . .  
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Land Rev., M. B. 216, E. 16-31. 19 Jas. I